
Zarządzenie Nr 575/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 24 kwietnia 2013r.

Zarządzenie Nr 575/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 24 kwietnia 2013 roku.

w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego oraz ustalenia ceny

wywoławczej wysokości stawki czynszu z tytułu dzierżawy powierzchni ścian

w budynku Urzędu Miejskiego w Obornikach przeznaczonych pod zamontowanie

ekranów multimedialnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) Burmistrz Obornik zarządza, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
powierzchnie ścian w budynku Urzędu Miejskiego w Obornikach pod zamontowanie ekranów
multimedialnych o pow. do 1 m2 w formie przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2.

Ustala się cenę wywoławczą wysokości stawki czynszu z tytułu dzierżawy powierzchni ścian

w budynku Urzędu Miejskiego w Obornikach przeznaczonych pod zamontowanie ekranów

multimedialnych w wysokości 300,00 zł +VAT/m2/m-c.

§ 3.

Przetarg przeprowadza się zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004

roku (Dz. U Nr 207 poz. 2108 z 2004 r. ze zm.) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

§4.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 575/2013

Burmistrza Obornik
z dnia 24 kwietnia 2013r.

2/2

Ogłoszenie
Burmistrza Obornik

w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego oraz ustalenia ceny

wywoławczej wysokości stawki czynszu z tytułu dzierżawy powierzchni ścian

w budynku Urzędu Miejskiego w Obornikach przeznaczonych pod zamontowanie

ekranów multimedialnych.

Nr działki
Ark. mapy

Nr KW
Położenie Opis nieruchomości

Cena wywoławcza
za 1 m2 netto

984
21
PO1O/00014839/4

Oborniki
ul. Marszałka
Józefa Piłsudskiego 76

Przedmiotem przetargu jest
powierzchnia ścian w Budynku
Urzędu Miejskiego w Obornikach

300,00 zł +
VAT/m2/m-c

 Przetarg odbędzie się w dniu 27 maja 2013 roku o godzinie 9 00 w Urzędzie Miejskim w Obornikach (sala
sesyjna).
Wadium  w  wysokości 200,00 zł należy  wpłacić   na  rachunek  bankowy  Urzędu   Miejskiego w Obornikach PKO
BP S.A. O/ Oborniki  63 1020 4128 0000 1002 0006 9955 w terminie do 22 maja 2013r. Wadium ulega
przepadkowi, gdy uczestnik przetargu uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy. Szczegółowe informację można
uzyskać w Urzędzie Miejskim (pokój 201). Przetarg może zostać odwołany z uzasadnionych przyczyn podanych
przez właściciela nieruchomości.


